
                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO 
                      Estado do Rio Grande do Sul 

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente 

PORTARIA N.º 039/2024 
DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024 

 
 

DESIGNA SERVIDORES MUNICIPAIS OPERADORES DO 
SISTEMA INFORMATIZADO SIAPESweb Concursos - TCE/RS. 

    
 

VALENTIM GELAIN – Vice-Prefeito no exercício do cargo de 
Prefeito Municipal de São José do Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das 
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 
  

R E S O L V E: 
    

Art. 1º Designar os Servidoras Municipais abaixo nominados, 
responsáveis pela alimentação, verificação e operação do Sistema Informatizado de 
Auditoria de Pessoal - SIAPESweb Concursos - TCE/RS, conforme segue: 
 

Recursos Humanos (Setor de Pessoal) 
Marelúcia Bombarda Auxiliar de Administração 

 
Unidade Central de Controle Interno – UCCI 

Alessandra Talite Stanguerlin  Auditor de Contole Interno 
 
Art. 2º Revogar a Portaria nº 283/2023, de 02.06.2023. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 06 DE FEVEREIRO DE 2024 
 
 
 
 

Valentim Gelain  
Vice-Prefeito em exercício  

 
 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE  
EM 06 DE FEVEREIRO DE 2024 
 
 
 
 
       Zeferino Marcante  
Sec. Geral da Administração  
 
       


